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Número Nome Favorecido Intinerário Descriçăo Serviço

20210238 421,26 Năo houve

20210239 421,26 Năo houve

20210240 421,26 Năo houve

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Funçăo 
Favorecido

Valor 
Líquido

Passagem 
aérea

FREDERICO 
MOREIRA 
CAVALCANTI

20-OUT-
2021

21-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
GARANHUNS

VERIFICAR IN LOCO A 
QUALIDADE DOS 
SERVIÇOS/ MEDIÇĂO

CARLOS EDUARDO 
OLIVEIRA 
GONÇALVES

20-OUT-
2021

21-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

FC-6 
CHEFE DE 
SEÇĂO

RECIFE -> 
GARANHUNS

VERIFICAR IN LOCO A 
QUALIDADE DOS 
SERVIÇOS/ MEDIÇĂO

FELIPE SÉRGIO DE 
SOUZA MENDES 
BARROSO

20-OUT-
2021

21-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

CJ-2 
COORDEN
ADOR

RECIFE -> 
GARANHUNS

VERIFICAR IN LOCO A 
QUALIDADE DOS 
SERVIÇOS/ MEDIÇĂO
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20210250 - 1305,15 Năo houve

DIEGO WESLEY DE 
CARVALHO 
SPÍNDOLA

18-OUT-
2021

22-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
GRAVATÁ -> 
AGRESTINA -> 
LAJEDO -> 
TORITAMA -> 
RECIFE

Instalaçăo e adequaçăo dos 
equipamentos relativos aos 
links de 
Comunicaçăo,configuraçőes 
dos firewalls e continuidade 
das atividades de 
implantaçăo e suporte da 
infraestrutura de TIC .
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20210255 - 1512 Năo houve
TEREZA CRISTINA 
SANTANA MEIRA

18-OUT-
2021

22-OUT-
2021

AUXILIAR DE 
CONSERVA
ÇĂO

RECIFE -> 
GRAVATÁ -> 
AGRESTINA -> 
LAJEDO -> 
TORITAMA -> 
RECIFE

Conduzir servidor, em 
veículo próprio do TRE, que 
fará a instalaçăo e 
adequaçăo dos 
equipamentos relativos aos 
links de 
Comunicaçăo,configuraçőes 
dos firewalls e suporte da 
infraestrutura de TIC .
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20210256 MOTORISTA 1977,15 Năo houve
MÁRIO ALVES DA 
SILVA

17-OUT-
2021

23-OUT-
2021

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> ITAÍBA 
-> BUÍQUE -> 
PEDRA -> 
VENTUROSA -> 
SĂO JOĂO -> 
RECIFE

Conduzir servidor, em 
veículo próprio deste TRE, 
para Instalaçăo e 
adequaçăo dos 
equipamentos relativos aos 
links de Comunicaçăo, 
firewalls e  implantaçăo e 
suporte da infraestrutura de 
TIC nos Cartórios Eleitorais 
do interior.
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20210257 1304,52 Năo houve
CLEITON GOMES 
DE CARVALHO

12-OUT-
2021

15-OUT-
2021

POLICIAL 
MILITAR

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
PETROLINA -> 
RECIFE

Segurança do Presidente do 
TRE-PE na Participaçăo dos 
eventos de apresentaçăo do 
mapeamento de 
acessibilidade nos locais de 
votaçăo de Petrolina/PE (ŕs 
12h) e da Palestra do 
Programa Eleitor/Político do 
Futuro (ŕs 14h30) no dia 
13/10/2021, na Escola de 
Referęncia em Ensino 
Médio Clementino Coelho.
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20210260 1608,39 R$ 3.638,56
ORSON SANTIAGO 
LEMOS

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO(
A)

CJ-4 
DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Deslocamento de Recife/PE 
a Brasília/DF para participar 
de audięncia com o Exmo. 
Presidente do TSE, em 
19.10.2021.
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20210263 - 1977,15 Năo houve
JOSIAS SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

17-OUT-
2021

23-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> ITAÍBA 
-> BUÍQUE -> 
PEDRA -> 
VENTUROSA -> 
SĂO JOĂO -> 
RECIFE

Instalaçăo e adequaçăo dos 
equipamentos relativos aos 
links de 
Comunicaçăo,configuraçőes 
dos firewalls e continuidade 
das atividades de 
implantaçăo e suporte da 
infraestrutura de TIC nos 
Cartórios Eleitorais de 
Itaíba, Buíque, Pedra, 
Venturosa e Săo Joăo.
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20210264 - 1641,15 Năo houve
CHARLEZON DE 
MEDEIROS SILVA

18-OUT-
2021

23-OUT-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
CARNAÍBA -> 
AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
CARNAÍBA -> 
AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
TABIRA -> 
AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
TABIRA -> 
AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
RECIFE

Substituiçăo das máquinas 
com windows XP e 
substituiçăo dos Kits 
biométricos modelos 2009 e 
2012 nos Cartórios 
Eleitorais de Carnaíba e 
Tabira, conforme tratativas 
no SEI 0016155-25.2021.
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20210265 - 1641,15 Năo houve

20210267 - 1750 R$ 3.093,46

20210268 1261,89 R$ 2.795,66

SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

18-OUT-
2021

23-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
ARARIPINA -> 
EXU -> 
ARARIPINA -> 
EXU -> 
ARARIPINA -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Substituiçăo das máquinas 
com windows XP e 
substituiçăo dos Kits 
biométricos modelos 2009 e 
2012 nos Cartórios 
Eleitorais de Exu e 
Araripina, conforme 
tratativas no SEI 0016155-
25.2021.

CARLOS 
FREDERICO 
GONÇALVES DE 
MORAES

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

Desembarga
dor 
Presidente

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Reuniőes para tratar da 
realizaçăo das Eleiçőes 
2022 e sobre o pleito de 
inclusăo das Eleiçőes de 
Conselheiros Distritais de 
Fernando de Noronha, nos 
atos preparatórios do TSE, 
e realizar a entrega das 
Medalhas do Mérito Eleitoral 
Frei Caneca.

ROBSON COSTA 
RODRIGUES

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO(
A)

CJ-3 
SECRETÁ
RIO

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Participaçăo em reuniăo 
com o Presidente do TSE 
para tratar da realizaçăo das 
Eleiçőes 2022 e das 
Eleiçőes de Fernando de 
Noronha.
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20210270 - 1750 R$ 3.505,56
CARLOS GIL 
RODRIGUES FILHO

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

Desembarga
dor Eleitoral

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Participar de reuniőes 
acompanhando o 
Presidente do TRE/PE, para 
tratar da realizaçăo das 
Eleiçőes 2022 e sobre o 
pleito de inclusăo das 
Eleiçőes de Conselheiros 
Distritais de Fernando de 
Noronha, nos atos 
preparatórios do TSE, e 
realizar a entrega das 
Medalhas do Mérito Eleitoral 
Frei Caneca.
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20210275 - 1750 R$ 3.505,56

ANDRÉ OLIVEIRA 
DA SILVA 
GUIMARAES             
    

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

Desembarga
dor Eleitoral

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Reuniőes para tratar da 
realizaçăo das Eleiçőes 
2022 e sobre o pleito de 
inclusăo das Eleiçőes de 
Conselheiros Distritais de 
Fernando de Noronha, 
nos.atos preparatórios do 
TSE, e realizar a entrega 
das Medalhas do Mérito 
Eleitoral Frei Caneca.
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20210276 - 379,89 Năo houve

20210278 - 1750 R$ 3.505,56

ROMERO SAMPAIO 
REGIS DE 
CARVALHO

29-SET-
2021

01-OUT-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> FEIRA 
NOVA

Realizar todas as atividades 
cartorárias da 135Ş ZE - 
Feira Nova, em razăo do 
afastamento do único 
servidor da unidade por 
licença médica. 

RODRIGO CAHU 
BELTRĂO

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

Desembarga
dor Eleitoral

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Reuniăo com o Presidente 
do TSE, Ministro Luís 
Roberto Barroso, para tratar 
da realizaçăo das Eleiçőes 
2022 e das Eleiçőes de 
Fernando de Noronha
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20210279 547,26 R$ 1.480,46
CHUSA FERREIRA 
DA SILVA JÚNIOR

13-OUT-
2021

14-OUT-
2021

CJ-2 
ASSESSOR-
CHEFE

CJ-2 
ASSESSO
R-CHEFE

RECIFE -> 
PETROLINA -> 
RECIFE

Segurança do Presidente do 
TRE-PE na Participaçăo dos 
eventos de apresentaçăo do 
mapeamento de 
acessibilidade nos locais de 
votaçăo de Petrolina/PE (ŕs 
12h) e da Palestra do 
Programa Eleitor/Político do 
Futuro (ŕs 14h30) no dia 
13/10/2021, na Escola de 
Referęncia em Ensino 
Médio Clementino Coelho.
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20210280 - 715,89 Năo houve
RYNAN DE LYRA 
GALLINDO FILHO

03-NOV-
2021

05-NOV-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
GARANHUNS -> 
RECIFE

Continuidade da 
implantaçăo e ampliaçăo do 
sistema de 
videomonitoramento, com 
instalaçăo das CÂMERAS 
EXTERNAS no Fórum 
Eleitoral de Garanhuns. 
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20210281 1261,89 R$ 2.795,66

20210286 1683,15 Năo houve

RUY GUSTAVO 
RATTACASO DE 
ARAUJO

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO(
A)

CJ-3 
SECRETÁ
RIO

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Participaçăo com o Sr. 
Secretario da SOF, Dr. 
Robson Rodrigues, da 
reuniăo agendada conforme 
SEI anexo, juntando-se 
após ao exmo. Sr. 
Presidente e o DG em 
audięncia com o DG e a 
Presidęncia do TSE.

ELÁDIO ANTONIO 
FERNANDO 
FERREIRA

18-OUT-
2021

22-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
CARUARU -> 
RECIFE

Fazer inventário dos bens 
das Zonas Eleitorais e da 
Central de Atendimento de 
Caruaru/PE (Pólo 6)
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20210287 1683,15 Năo houve

20210288 - 2523,15 Năo houve

20210289 - 2523,15 Năo houve

MARCELA 
SORIANO 
FERREIRA NUNES

18-OUT-
2021

22-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

FC-6 
CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORA
L

RECIFE -> 
CARUARU -> 
RECIFE

Fazer inventário dos bens 
das Zonas Eleitorais e da 
Central de Atendimento de 
Caruaru/PE (Pólo 6)

ADALBERTO PAES 
MIRANDA FILHO

17-OUT-
2021

23-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
PETROLINA -> 
RECIFE

Fazer inventário dos bens 
das Zonas Eleitorais e da 
Central de Atendimento de 
Petrolina/PE (Pólo 13)

JOĂO GUTEMBERG 
MENEZES DA 
SILVA

17-OUT-
2021

23-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
PETROLINA -> 
RECIFE

Fazer inventário dos bens 
das Zonas Eleitorais e da 
Central de Atendimento de 
Petrolina/PE (Pólo 13)
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20210290 - 715,89 Năo houve
JOSIAS SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

25-OUT-
2021

27-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
ARCOVERDE

Implantaçăo e ampliaçăo do 
Sistema de 
Videomonitoramento 
( câmeras externas) no 
Fórum Eleitoral de 
Arcoverde, conforme 
tratativas no SEI 
005443-.10.2020.
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20210291 - 715,89 Năo houve

RICARDO 
PAREDES DA SILVA 
HONÓRIO

25-OUT-
2021

27-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> BOM 
JARDIM -> 
LIMOEIRO -> 
BOM JARDIM -> 
LIMOEIRO -> 
RECIFE

Substituiçăo das máquinas 
com windows XP e 
substituiçăo dos Kits 
biométricos modelos 2009 e 
2012 nos cartórios eleitorais 
de Bom Jardim e Limoeiro, 
conforme tratativas no SEI 
0016155-25.2021.
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20210292 - 421,26 Năo houve

20210293 - 421,26 Năo houve

CHARLEZON DE 
MEDEIROS SILVA

25-OUT-
2021

26-OUT-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
ITAMBÉ

Substituiçăo das máquinas 
com windows XP e 
substituiçăo dos Kits 
biométricos modelos 2009 e 
2012 no cartório eleitoral de 
Itambé,.conforme tratativas 
no SEI 0016155-25.2021.

RICARDO 
EMERSON AGUIAR 
DE LIMA

25-OUT-
2021

26-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
GARANHUNS

Recolhimento das UEs 
2010, no Fórum Eleitoral de 
Garanhuns para atender a 
solicitaçăo do TSE (Of. 
Circular nş 299/2021), 
conforme tratativas no SEI 
0017704-70.2021.
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20210294 - 1010,52 Năo houve

20210295 - 421,26 Năo houve

ROBSON DA SILVA 
ALENCAR

25-OUT-
2021

28-OUT-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
TACARATU

Entrega de mobiliário e 
execuçăo do layout na 
89ŞZE-Tacaratu..SEI 
0014152-97.2021.6.17.8000

SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

03-NOV-
2021

04-NOV-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
NAZARÉ DA 
MATA -> 
CARPINA -> 
NAZARÉ DA 
MATA -> RECIFE

Substituiçăo das máquinas 
com windows XP e 
substituiçăo dos Kits 
biométricos modelos 2009 e 
2012 no Cartório Eleitoral de 
Nazaré da Mata,conforme 
tratativas no SEI 0016155-
25.2021.
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20210296 - 421,26 Năo houve

RICARDO 
PAREDES DA SILVA 
HONÓRIO

03-NOV-
2021

04-NOV-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
TIMBAÚBA -> 
MACAPARANA -> 
RECIFE

Substituiçăo das máquinas 
com windows XP e 
substituiçăo dos Kits 
biométricos modelos 2009 e 
2012 nos Cartórios 
Eleitorais de Timbaúba e 
Macaparana,conforme 
tratativas no SEI 0016155-
25.2021.
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20210297 - 715,89 Năo houve
JOSIAS SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

03-NOV-
2021

05-NOV-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
GARANHUNS

Implantaçăo e ampliaçăo do 
Sistema de 
Videomonitoramento 
( câmeras externas) no 
Fórum Eleitoral de 
Garanhuns, conforme 
tratativas no SEI 005443-
10.2020.
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20210298 - 1305,15 Năo houve

DIEGO WESLEY DE 
CARVALHO 
SPÍNDOLA

08-NOV-
2021

12-NOV-
2021

TÉCNICO(A) 
JUDICIÁRIO(
A)

RECIFE -> 
CAMOCIM DE 
SĂO FÉLIX -> 
BONITO -> 
SANTA CRUZ DO 
CAPIBARIBE -> 
TAQUARITINGA 
DO NORTE -> 
VERTENTES -> 
RECIFE

Instalaçăo e adequaçăo dos 
equipamentos relativos aos 
links de 
Comunicaçăo,configuraçőes 
dos firewalls e continuidade 
das atividades de 
implantaçăo e suporte da 
infraestrutura de TIC .
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20210299 - 1512 Năo houve
Năo houve deslocamentos internacionais no período informado

TEREZA CRISTINA 
SANTANA MEIRA

08-NOV-
2021

12-NOV-
2021

AUXILIAR DE 
CONSERVA
ÇĂO

RECIFE -> 
CAMOCIM DE 
SĂO FÉLIX -> 
BONITO -> 
SANTA CRUZ DO 
CAPIBARIBE -> 
TAQUARITINGA 
DO NORTE -> 
VERTENTES -> 
RECIFE

Conduzir servidor, em 
veículo próprio deste TRE, 
que fará a Instalaçăo e 
adequaçăo dos 
equipamentos relativos aos 
links de 
Comunicaçăo,configuraçőes 
dos firewalls e atividades de 
implantaçăo e suporte da 
infraestrutura de TIC .
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